9.6.5 - Conter valor global, expresso em moeda corrente nacional (R$), de acordo 
com os preços praticados no mercado. 

9.6.5.1 - O valor deverá ser expresso em algarismos e por extenso. 

9.6.5.2 - O Valor Global estimado para a execução dos serviços corresponde a R$ 535.919,25 
(quinhentos e trinta e cinco mil, novecentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos), para 
execução dos serviços em 05(cinco) meses e vigência do contrato de 07 (sete) meses, contados 
após a emissão da Ordem de Serviço. 

9.6.6 - O valor expresso no item 9.6.5.2 representa o valor máximo que a AGB Peixe Vivo poderá

[...]

ESTIMATIVA DE CUSTOS E CRONOGRAMA FINANCEIRO 

O valor global estimado para a execução dos serviços de atualização dos mecanismos da cobrança 

pelo uso de recursos hídricos, na bacia hidrográfica do rio São Francisco correspondente à quantia de 

R$ 535.919,25 (quinhentos e trinta e cinco mil, novecentos e dezenove reais e vinte e cinco 

centavos), conforme o seguinte cronograma financeiro para pagamento dos produtos aprovados. 

 20% (vinte por cento) do valor global, com entrega do Produto 01 aprovado; 

 30% (trinta por cento) do valor global, com a entrega do Produto 02 aprovado;